様式第11号（第５条関係）

使 用 料
免 除

還 付
申 請 書

 鶴岡市都市公園条例第11条第２項（第11条第３項ただし書、第11条の２第２項）の

規定により使用料の
免 除

還 付
を申請します。

  令和  年  月  日

  鶴岡市長 皆川 治 様

申請者氏名

1 使 用 料 納 付 者 住 所 氏 名

2 使 用 料 の 種 類 及 び 金 額 公園使用料

3 使用料
免 除

還 付
申請理由

4 使用料
免 除

還 付
申請金額

5 添 付 書 類

6 そ の 他

(備考)

 申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載

すること。